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Test af chatbot, projekt Brugervenlig jura 

Chatbotten tilgås via facebook: https://www.facebook.com/Testside-for-chatbot-730161797314997/?mo-

dal=admin_todo_tour 

 

Chatbotten er testet ved to landmænd i december 2018: 

 

• Knud Jeppesen, Tørring 30, 7300 Jelling 

• Anna Boel, Oensvej 76, 8700 Horsens 

 

Konklusion 

Konklusionen af testen er, at begge testpersoner finder, at chatbotten er en god måde at indlede en under-

søgelse af et emne på. Det er rart hurtigt at kunne hente information om f.eks. konkurs og stres uden at 

skulle involvere nogen i det. Den kan bruges som en hjælp til, hvor man finder yderligere information. 

 

Ulempen er, at svarene, som chatbotten giver, er begrænset til de input, som den har fået. Svarene må 

gerne være mere differentierede, og der mangler henvisninger til, hvor man kan finde yderligere information. 

Her ville det være godt at henvise direkte til relevante / mere uddybende artikler på landbrugsinfo eller til an-

dre steder med yderligere information. Der kunne også være henvisning til en fysisk person, som kan levere 

svaret. 

 

Note: Da det er en test af chatbot-funktionen, er svarene, som chatbotten giver, begrænsede. Ved egentlig 

implementering vil den skulle udbygges væsentligt for at give brugerne fyldestgørende svar. Chatbotten kan 

med fordel kombineres med de uddybende artikler, som findes på landbrugsinfo / projektsitet og myndighe-

ders hjemmesider, så brugeren henvises til disse steder for detailinformation.  

 

 

Baggrundsmateriale 

Materialet anvendt som baggrund for chatbotten kan tilgås her:  

Krisehjælpen  

https://www.landbrugsinfo.dk/Oekonomi/krisehaandtering/Sider/Gratis-krisehjaelp-til-landma-

end.aspx?utm_source=Startside_Socialjura&utm_medium=web&utm_campaign=Krisehjaelp 

 

Satser  

Arbejdsløshedsdagpenge og sygedagpenge 

https://www.landbrugsinfo.dk/Jura/Socialjura/Sider/Nyesatserfor2012-Socialoekonomi.aspx 

 

Arbejdsløshedsdagpenge 

Notat 

 

Planlovgivning 

https://www.landbrugsinfo.dk/jura/miljoeret/planlovgivning-vvm/sider/startside.aspx 
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Noter fra test 

 

Noter fra test af Knud Jeppesen  
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Noter fra test af Knud Jeppesen (fortsat) 
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Noter fra test af Anna Boel 
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Screenshots af test  
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